
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 

 
 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 
000000015774 

 

SPZOZ-ZP/6D/2022                Kępno, dnia  24.06.2022r. 
 
 

 

       Otrzymują: 
            https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno  
 
 

Dotyczy: 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa LEKÓW  dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/6D/2022. 
 
 

Działając na podstawie art.284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie  udziela 
odpowiedzi na pytania zadane do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania: 
Pytanie nr 1 
Dotyczy: SPZOZ-ZP/6D/2022 pakiet 2 pozycja 100 termin składania ofert: 12.07.2022 

1. Czy Zamawiający w pozycji 100 pakiet 2 dopuści do postępowania produkt cytrynian sodu w stężeniu 30% 
lub 46,7% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer 
Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego o działaniu 
przeciwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym. 

         ODPOWIEDŹ: NIE 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 20 szt. w kartonie? Szczegółowe informacje o 
produkcie w załączeniu. ODPOWIEDŹ:  NIE 

Pytanie nr 2 
1. Dotyczy pakietu 19, poz, 1   

Czy Zamawiający dopuści Roztwór ponadtlenkowy zawierający utleniające substancje HOCl oraz NaOCl o 
stężeniach po 40ppm wykazujący działanie przeciwdrobnoustrojowe, przeciwzapalne o neutralnym pH. 
Stosowany do płukania, nawilżania ran ostrych, przewlekłych w tym ran szczelinowych, penetrujących bez 
odpływu, dopuszczony do stosowania w terapii NPWT. Brak cytotoksycznego działania na tkanki. Niweluje 
nieprzyjemny zapach z ran. Działanie potwierdzone badaniami klinicznymi. Wyrób medyczny kl IIb w 
opakowaniu o pojemności 990ml? 

ODPOWIEDŹ:  Błąd literowy pytanie dotyczy pakietu nr 20, odpowiedź NIE 

2. Dotyczy pakietu 19, poz.2  
Czy Zamawiający dopuści Hydrogel ponadtlenkowy zawierający utleniające substancje HOCl oraz NaOCl o 
stężeniach po 60ppm wykazujący działanie przeciwdrobnoustrojowe, przeciwzapalne o neutralnym pH. 
Stosowany do płukania, nawilżania ran ostrych, przewlekłych w tym ran szczelinowych, penetrujących bez 
odpływu, dopuszczony do stosowania w terapii NPWT. Brak cytotoksycznego działania na tkanki. Niweluje 
nieprzyjemny zapach z ran. Działanie potwierdzone badaniami klinicznymi. Wyrób medyczny kl IIb o 
pojemności 250g? 
W załączeniu ulotka oraz katalog dot. w/w wyrobów.  
ODPOWIEDŹ: Błąd literowy pytanie dotyczy pakietu nr 20 , odpowiedź NIE 

Pytanie nr 3 
Dotyczy pakietu nr 2   

 Czy  w poz.  poz. 3 – Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie leku w opakowaniu 4 ml x 20 poj. w ilości 
odpowiadającej zapotrzebowaniu tj. 35 op. ODPOWIEDŹ:  NIE 

 Czy  w poz. Nr  21 – Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie leku w ampułkach ? 
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ODPOWIEDŹ:  TAK 

 Czy  w poz. Nr  40 – Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie leku  w opakowaniach ecoflac, które 
zapewnia infuzję w systemie zamkniętym, bez konieczności otwierania napowietrznika na aparacie do 
przetoczeń  ? Dodatkową korzyścią z opakowania ecoflac jest znaczna mniejsza ilość odpadów medycznych 
ODPOWIEDŹ: TAK 

 Czy  w poz.  poz. 46 -   Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie leku w opakowaniach 20 ml  x 20 poj. w 
ilości odpowiadającej zapotrzebowaniu tj. 50 op. ODPOWIEDŹ: TAK 

 Czy  w poz.  poz. 58 – Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie leku w opakowaniach 5 ml  x 20 poj. w 
ilości odpowiadającej zapotrzebowaniu tj. 180 op ODPOWIEDŹ: NIE 

 Czy  w poz.  poz. 95 oraz 96  – Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie jednego preparatu, 
zawierającego witaminy rozpuszczalne w wodzie i wszystkie witaminy rozpuszczalne w tłuszczach łącznie z 
wit.: w ilości 600 szt.? ODPOWIEDŹ: NIE 

 Czy  w poz.  poz. 98 – Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie preparatu równoważnego - koncentrat 
pierwiastków śladowych do suplementacji żywienia pozajelitowego o nazwie handlowej Tracutil? 
ODPOWIEDŹ: NIE 

Pytanie nr 4 
Pytanie nr 1 – dotyczy Zadanie 5 poz. 22 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja 
radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych 
urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy 
cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.   
100 g żelu zawiera:   
• Wodę destylowaną 
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  
• 2g chlorowodorek lidokainy  
• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 
• 0.060g hydroksybenzoat metylu  
• 0.025g hydroksybenzoat propylu  
Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (11g)? 

ODPOWIEDŹ: TAK 

Pytanie nr 5 

1. Pakiet nr 4 poz. od 1 do 7 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk 
lub a`10 sztuk (w zależności od rozmiaru i rodzaju opatrunku) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej 
ilości na opakowania. ODPOWIEDŹ: TAK 

2. Do SWZ - Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku złożenia oferty na pakiet 4, zawierający wyroby 
medyczne Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy posiadania koncesji. ODPOWIEDŹ:  TAK – 
Zamawiający dla pakietu nr 4 nie wymaga posiadania koncesji. 

 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 
Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
 
 
 
      Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie 
       /-/Beata Andrzejewska 


